



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ
KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU
(OMBUDSMANLIK)



Sayı : 57669116-839-E.18289

02/11/2018

Konu : OMBUDSMANLIK ÖĞRENCİ
TOPLULUĞU KURULMASI
HAKKINDA

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
Kırklareli Üniversitesi Rektörlük Binası Kayalı Kampüsü Merkez/Kırklareli

Kamu Denetçiliği Kurumu, kamu hizmetlerinin işleyişinde bağımsız ve etkin bir şikâyet mekanizması oluşturmak suretiyle, şikâyet üzerine, idarenin her türlü eylem ve işlemleri ile tutum ve davranışlarını; insan haklarına dayalı adalet anlayışı içinde, hukuka ve hakkaniyete uygunluk yönlerinden incelemek, araştırmak ve idareye önerilerde bulunmak amacıyla kurulmuştur. Kamu Denetçiliği Kurumu Anayasamızın 74. Maddesi'nde yer almış, 14/06/2012 tarihli ve 6328 sayılı Kanun ile Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı'na bağlı olarak kurulmuş ve beş yıldan beri faaliyetlerini devam ettirmekte olan bir Kurumdur.

“İnsanların en hayırlısı insanlara en fazla faydası dokunandır” inancını ve **“İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın”** ilkesini kendisine rehber edinen, hukuku ve insan haklarını esas alarak hakkaniyeti gözeten Kamu Denetçiliği Kurumu;

- Hak arama kültürünün yaygınlaşmasına,
- İdarenin hizmet kalitesinin yükseltilmesine,
- İyi yönetim ilkelerinin yerleşmesine,
- İnsan haklarının gelişmesine,
- Hukukun üstünlüğünün sağlanmasına,

katkı sağlamaya çalışmaktadır.

Ülkemizin geleceği olan gençlerimizin hak arama yollarını öğrenmeleri, sorun çözme kabiliyetlerini geliştirebilmeleri ve hayata atıldıklarında bu becerilerini uygulayabilmeleri için Ombudsmanlık Kurumunu bilmeleri ve tanımaları çok önemlidir. Bu amaçla üniversiteler bünyesinde “Ombudsmanlık Öğrenci Toplulukları” oluşturulması hususunda, üniversite rektörlerine 20/10/2017 tarihli mektubumuzu gönderdik. 28 Üniversitemiz bu çağrımıza olumlu cevap vererek “Ombudsmanlık Öğrenci Topluluğunu” kurmuş ve faaliyetlerine başlamıştır. 2018-2019 Eğitim-öğretim döneminin hemen başında 15-16 Ekim 2018 tarihlerinde, 28 üniversitemizin Ombudsmanlık topluluklarının danışman hocalarını ve iki temsilcisini Kurumumuzda ağırladık. Topluluk temsilcilerimizle önümüzdeki dönemde yapılabilecek etkinlikleri ele alan ilk çalıştayımızı gerçekleştirdik. Bu çalıştay kapsamında, topluluk kuran üniversitemizin farkındalık çalışmalarına katılma ve ortak organizasyonlar yapma konularında mutabık kaldık.

Türkiye'nin hak arama kurumlarından biri olan Kamu Denetçiliği Kurumu, hak arama kültürünün gençler arasında yaygınlaşmasını artırmak amacıyla üniversitemizin tamamında Ombudsmanlık Topluluğu kurulmasını hedeflemektedir. Bu itibarla, üniversitenizde Ombudsmanlık Topluluğu kurulması için bu yazımızın başta sosyal bilimler ve hukuk alanındaki dekanlıklarınız olmak üzere tüm birimlerinize gönderilmesi ve gerekli yönlendirmelerin yapılması hususunda yardımlarınızı bekler, hayırlı çalışmalarınızda başarılar dilerim.

e-İmzalıdır

Şeref MALKOÇ
Kamu Başdenetçisi

Adres: Kavaklıdere Mah. Zeytin dalı Caddesi No:4 Çankaya/ANKARA

Telefon: Faks:

Ü. ŞAHİN

Elektronik Ağ: <http://www.ombudsman.gov.tr/>

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.

Evrak teyidi <https://ebys.ombudsman.gov.tr/sorgu/sorgula.aspx> adresinden F21E-SIVP-8PU6 kodu ile yapılabilir.